
1 / 1
2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.31 女子 4×200mフリーリレー 世界記録　  9:46.31
日本記録　 10:20.47

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　 11:38.91

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5  11:42.43獣ふれんず   P 243歳

    38.94  1:22.16  2:05.84  2:48.64  3:33.84  4:22.62  5:13.90  6:04.32
  6:42.07  7:23.97  8:07.72  8:51.18  9:30.53 10:14.12 10:59.44

( 0.86)
    45.20  1:33.98  2:25.26  3:15.68(+0.48)
    37.75  1:19.65  2:03.40  2:46.86(+0.77)
    39.35  1:22.94  2:08.26  2:51.25(+0.50)

1
2
3
4

古田　生穂
尾形　祐子
田中　久子
小柳　朗世

    38.94  1:22.16  2:05.84  2:48.64 

2 1/ 4  12:26.50しまりん     P 240歳

    42.52  1:30.83  2:20.82  3:08.84  3:50.96  4:41.11  5:34.26  6:26.47
  7:08.34  7:55.90  8:43.78  9:32.81 10:11.83 10:55.09 11:40.56

( 0.74)
    42.12  1:32.27  2:25.42  3:17.63(+0.49)
    41.87  1:29.43  2:17.31  3:06.34(+0.37)
    39.02  1:22.28  2:07.75  2:53.69(+0.47)

1
2
3
4

鈴木　里美
秋山　陽子
星野　弘美
小山内真佐代

    42.52  1:30.83  2:20.82  3:08.84 

3 1/ 3  13:26.68ル・郡山     P 244歳

    42.99  1:32.19  2:23.53  3:16.18  4:01.02  4:50.23  5:40.68  6:29.25
  7:17.53  8:12.51  9:09.03 10:03.49 10:49.73 11:42.75 12:36.42

( 0.95)
    44.84  1:34.05  2:24.50  3:13.07(+0.48)
    48.28  1:43.26  2:39.78  3:34.24(+0.80)
    46.24  1:39.26  2:32.93  3:23.19(+0.53)

1
2
3
4

伊東　陽子
植田　睦子
伊藤　咲子
大山　則子

    42.99  1:32.19  2:23.53  3:16.18 

4 1/ 2  16:26.27ダッシュ前橋 P 249歳

    55.83  2:01.87  3:10.89  4:15.21  5:02.96  6:00.16  6:59.19  7:56.23
  9:00.83 10:14.00 11:30.85 12:46.65 13:34.79 14:30.49 15:29.75

( 1.11)
    47.75  1:44.95  2:43.98  3:41.02(+0.87)
  1:04.60  2:17.77  3:34.62  4:50.42(-----)
    48.14  1:43.84  2:43.10  3:39.62(+0.50)

1
2
3
4

萩原　京子
上原　裕子
杉本　由美
金子　真純

    55.83  2:01.87  3:10.89  4:15.21 

No.31 女子 4×200mフリーリレー 世界記録　  9:18.55
日本記録　  9:35.82

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　 10:48.44

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6  12:24.99コナミ北上   P 213歳

    39.21  1:22.64  2:07.21  2:51.96  3:35.94  4:25.04  5:15.20  6:03.81
  6:44.65  7:31.42  8:19.36  9:06.19  9:50.41 10:41.37 11:33.90

( 0.69)
    43.98  1:33.08  2:23.24  3:11.85(+0.76)
    40.84  1:27.61  2:15.55  3:02.38(+0.56)
    44.22  1:35.18  2:27.71  3:18.80(+0.46)

1
2
3
4

小原　　愛
高橋　洋子
中村　洋子
山下　智恵

    39.21  1:22.64  2:07.21  2:51.96 

No.31 女子 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:31.85
日本記録　  8:31.85

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  8:31.85

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7  10:21.81福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC P  92歳

    34.62  1:14.02  1:54.77  2:35.22  3:14.34  3:59.72  4:46.35  5:32.14
  6:03.82  6:40.83  7:20.46  8:00.56  8:32.24  9:08.06  9:45.71

( 0.71)
    39.12  1:24.50  2:11.13  2:56.92(+0.52)
    31.68  1:08.69  1:48.32  2:28.42(+0.39)
    31.68  1:07.50  1:45.15  2:21.25(+0.18)

1
2
3
4

酒井　夏実
竹田　愛奈
齋藤　実来
山崎　桃子

    34.62  1:14.02  1:54.77  2:35.22 

出力日時：10月11日 17:20


