

No. 31 女子 4×200mフリーリレー

世界記録 9:46.31
 日本記録 10:20.47
 大会記録 11:38.91

《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	獣ふれんず P	243歳	1/ 5	11:42.43
				38.94 1:22.16 2:05.84 2:48.64 3:33.84 4:22.62 5:13.90 6:04.32 6:42.07 7:23.97 8:07.72 8:51.18 9:30.53 10:14.12 10:59.44
	1 古田 生穂	(0.86)	38.94	1:22.16 2:05.84 2:48.64
	2 尾形 祐子	(+0.48)	45.20	1:33.98 2:25.26 3:15.68
	3 田中 久子	(+0.77)	37.75	1:19.65 2:03.40 2:46.86
	4 小柳 朗世	(+0.50)	39.35	1:22.94 2:08.26 2:51.25
2	しまりん P	240歳	1/ 4	12:26.50
				42.52 1:30.83 2:20.82 3:08.84 3:50.96 4:41.11 5:34.26 6:26.47 7:08.34 7:55.90 8:43.78 9:32.81 10:11.83 10:55.09 11:40.56
	1 鈴木 里美	(0.74)	42.52	1:30.83 2:20.82 3:08.84
	2 秋山 陽子	(+0.49)	42.12	1:32.27 2:25.42 3:17.63
	3 星野 弘美	(+0.37)	41.87	1:29.43 2:17.31 3:06.34
	4 小山内真佐代	(+0.47)	39.02	1:22.28 2:07.75 2:53.69
3	ル・郡山 P	244歳	1/ 3	13:26.68
				42.99 1:32.19 2:23.53 3:16.18 4:01.02 4:50.23 5:40.68 6:29.25 7:17.53 8:12.51 9:09.03 10:03.49 10:49.73 11:42.75 12:36.42
	1 伊東 陽子	(0.95)	42.99	1:32.19 2:23.53 3:16.18
	2 植田 睦子	(+0.48)	44.84	1:34.05 2:24.50 3:13.07
	3 伊藤 咲子	(+0.80)	48.28	1:43.26 2:39.78 3:34.24
	4 大山 則子	(+0.53)	46.24	1:39.26 2:32.93 3:23.19
4	ダッシュ前橋 P	249歳	1/ 2	16:26.27
				55.83 2:01.87 3:10.89 4:15.21 5:02.96 6:00.16 6:59.19 7:56.23 9:00.83 10:14.00 11:30.85 12:46.65 13:34.79 14:30.49 15:29.75
	1 萩原 京子	(1.11)	55.83	2:01.87 3:10.89 4:15.21
	2 上原 裕子	(+0.87)	47.75	1:44.95 2:43.98 3:41.02
	3 杉本 由美	(----)	1:04.60	2:17.77 3:34.62 4:50.42
	4 金子 真純	(+0.50)	48.14	1:43.84 2:43.10 3:39.62

No. 31 女子 4×200mフリーリレー

世界記録 9:18.55
 日本記録 9:35.82
 大会記録 10:48.44

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ北上 P	213歳	1/ 6	12:24.99
				39.21 1:22.64 2:07.21 2:51.96 3:35.94 4:25.04 5:15.20 6:03.81 6:44.65 7:31.42 8:19.36 9:06.19 9:50.41 10:41.37 11:33.90
	1 小原 愛	(0.69)	39.21	1:22.64 2:07.21 2:51.96
	2 高橋 洋子	(+0.76)	43.98	1:33.08 2:23.24 3:11.85
	3 中村 洋子	(+0.56)	40.84	1:27.61 2:15.55 3:02.38
	4 山下 智恵	(+0.46)	44.22	1:35.18 2:27.71 3:18.80

No. 31 女子 4×200mフリーリレー

世界記録 8:31.85
 日本記録 8:31.85
 大会記録 8:31.85

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	福岡マリンズ SC P	92歳	1/ 7	10:21.81
				34.62 1:14.02 1:54.77 2:35.22 3:14.34 3:59.72 4:46.35 5:32.14 6:03.82 6:40.83 7:20.46 8:00.56 8:32.24 9:08.06 9:45.71
	1 酒井 夏実	(0.71)	34.62	1:14.02 1:54.77 2:35.22
	2 竹田 愛奈	(+0.52)	39.12	1:24.50 2:11.13 2:56.92
	3 齋藤 実来	(+0.39)	31.68	1:08.69 1:48.32 2:28.42
	4 山崎 桃子	(+0.18)	31.68	1:07.50 1:45.15 2:21.25